MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00053355/2015

Portaria Nº 604, de 10 de Dezembro de 2015

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  da  Procuradoria  da
República no Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e,
considerando o disposto na  Portaria PGR nº 577, de 16 de novembro
2010, resolve:

1 - Dispensar TELMA TEIXEIRA NUNES, matrícula 4957-3,
ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo
/Administração,  do  encargo  de  Substituto  eventual  da
Subcoordenadoria  Jurídica,  código  FC-02,  da  Procuradoria  da
República no Município de Montes Claros no Estado de Minas Gerais.

2 - Designar DANILO MIRANDA FONSECA, matrícula 3357-
0, ocupante do cargo de Técnico do MPU /Apoio Técnico Administrativo
/ Administração, para exercer o encargo de Substituto eventual da
Subcoordenadoria  Jurídica,  código  FC-02,  da  Procuradoria  da
República no Município de Montes Claros no Estado de Minas Gerais.

Isabela de Holanda Cavalcanti
Procuradora-Chefe Substituta

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 16 dez. 2015. Caderno Administrativo, p. 30.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/75047/DMPF_ADM_16122015.pdf?sequence=1&isAllowed=y